

berökt  
föreläsa att låta henne bo hos  
sig, samt äfven öfvertalat Sjungstedt  
här till

Ges. Helstrom framlemnade att här på  
åtskillige från Rydberg anskallne, her  
ne tillhörige belegg, utgifne dels af ju-  
soner hos hvilka hon uppger sig haf-  
va tjent, dels vidare som hon förmäl-  
de sig själv hafva låtit skriva,  
hvaribland en af innehåll, del hon  
äyde tillstånd att bo hvar som helst  
och understecknad med boksläpverne  
O. W. G. hvilken hon, på tillfrågan, upp-  
gaf del en vid namn Wahlquist  
på henny begäran skrifvit, i affyrt  
att hon den samma <sup>och</sup> i Polieham-  
mareu uppvisat för att få påteck-  
nadt ofvannämnde tillstånd. Bemälda  
Wahlquists yrke och öfrige omständig-  
heter förmälde Rydberg sig icke kän-  
na vidrör, äm att han, förleden  
gårdag hade bortest, men hvarst  
kunde hon icke upplysa.

O. E. beslöt i anf. här af att till nästa  
dag uppljuda förtjättningen af detta  
mål, ~~hos hvilka~~ och anställdes Ges.  
Helstrom att ~~öfverläsa~~ ~~hvarneds~~ ~~Ryd-~~  
~~berg sig~~ under de tid hon i Rydberg göm-  
mer öfrola, hvarvids några af de neu, såsom  
faknade, uppgifne klädselperlor, vore till  
finnande, hvar efter Rydberg till hållet  
återförde.

1  
Rydberg  
visst

Den 20 Juli

S. D. Rapporterade Poliegevaldigen  
Helstrom, att sedan, förleden gårdags  
aftan till hanc kunskap kommit att  
en lör och lörig quinsperson uppehå-  
lit sig hos Tornvaktaren Sjungstedt och  
Enkan Johanna Sjunglöf, begge boande i Ha-  
st N<sup>o</sup> 15, Quart. Mörjet vid Sundmar-  
kargatan <sup>in</sup> Norr, ~~hvar~~ <sup>hvar</sup> hon sig  
ditt beqvitt, di nämnde quinsperson  
på tillfrågan uppger sig heta Johan-  
na Rydberg, och <sup>hafva</sup> varit i tjänst hos Pern-  
måtare Enkan Petronella Fagergren, som  
boer i Hast N<sup>o</sup> 21 & 22 vid Högbergsgatan  
å Södermalen, och hvarifrån hon obest.  
bortgått; i anf. hvar af, och som <sup>Fagergren</sup> till huf-  
Poliehammareu intennat en efterlys-  
ning å bemälda Rydberg, af innehåll  
att hon d. 19 Juni, efter begäran ötro-  
het, från Fagergren afvikit, på ~~huf~~ <sup>huf</sup> Fager-  
Rydberg i förra i Captenhofskåttet in-  
~~kom~~, hvarjant Sjungstedt och Sjung-  
löf vid anf. vore ~~huf~~ <sup>huf</sup> kallade att  
löst i dry kl. 10. p. m. ~~gj~~ i huf Pa-  
licehammareu sig infinna, di Ryd-  
berg blifvit från håttet uppförd, och  
Enkan Fagergren är tillfyd att  
vara närvarande.

Wid upprogs af målet förkommo  
senit Ges. Helstrom, Tornvaktaren  
Sjungstedt och Enkan Sjunglöf

H hade Helstrom visst  
4 Sjungstedt och Sjunglöf

och Fagergren, hvilken sederne, efter  
 det Rydberg blifvit från kätlet in-  
 stätt, utgör det denne varit i hufvud  
 hos Fagergren sedan den 1<sup>sta</sup> Maji  
 och under denna tid utändom upp-  
 fört sig otidigt emot Fagergren, samt  
 flät af en gång, då hon blifvit  
 Skickas till Slegtarehuset, att der  
 köpa fläsk, och i sådant älsigt bekom  
 mit 2 R. 18<sup>o</sup>, nämnde jag förstört  
 och derpå, ~~hos~~ hos en Fru vid namn  
 Karav, som hos bod i Slegtarehuset,  
 på Fagergren räkning tagit fläsk,  
 hvarför F. sedermera blifvit debi-  
 terad, och hade Rydberg, då F. här  
 för gjort henne föreställningar, svarat  
 med otidighet, samt den 13<sup>de</sup> derpå  
 följde Jenni oloft bortgått, hvarpå Fagergren  
 den 16 i nämnde månad till Policeram.  
 waren inlemnad af rannämnde efter-  
 lysning.

Pigan Rydberg, som befunns ~~hos~~  
 vara liten till väkten, med märkt  
 här och ögon, utgör på tillfrågans  
 att hon, som ~~varit i hufvud~~ <sup>hufvud till profen</sup> ~~hos~~ <sup>eröfshand. vid namn Pettersson</sup>  
 27<sup>de</sup> Januarii kommit från den  
 selles inrensande år kommit i hufvud  
 hos Enkan Fagergren, ~~hos~~ ~~hos~~ ~~hos~~  
 hos en Gårds-handlare vid namn  
 Pettersson & ~~hos~~ hos hvilken hon

i ausende till F. laka behand-  
 lande icke kunnat ~~vara~~ längre  
 kvar, och beträffande ~~den~~ <sup>fröna</sup> den henne  
 af Fagergren gjorde tillvitelse att  
 hafva ~~sin~~ för henne försling  
 vat jag, präst Rydberg, det hon  
 nämnde För riksdalens sedel förtord,  
 och därför varit nöjskad att be-  
 göra på credit det fläsk, till  
 hvaror uppköpare. hon erhålit  
 jag, samt hade hon icke väjat  
 för Enkan Fagergren upptacka  
 rätta förhållandet, hvilken uppgift  
 F. ihärdigt vidhöll, och af Ö.  
 förtord ofannolikheter härpå, af  
 veusom hon bestred det hon någon  
 sin varit otidigt emot Enkan Fa-  
 gergren.

Domstolens Ljunglöf, som här  
 efter afhörd, utgör det han  
 emottagit Rydberg utöf på Enkan  
 Ljunglöfs uttryckliga försäkran  
 det hon ägle tillfrågad att uppe-  
 hålla sig hvar hon ville, hvar  
 på Ljunglöf, hvarom tillfrågad,  
 förklarade det Rydberg för henne  
 uppsat attskillige bebygg af nämnde  
 innehåll, hvaraf L. som med henne  
 fört haft någon behändlings, blifvit